

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

CF Ejendomme ApS

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 28 83 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Mette Flauenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CF Ejendomme ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 28 83 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Flauenskjold, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	MF Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.565.827 kr. mod 2.539.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.306 kr. mod 1.166.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.565.827	2.539.817
1 Personaleomkostninger	-1.116.800	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-916.693	-895.167
Driftsresultat	532.334	1.644.650
Andre finansielle indtægter	128.122	46.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.822	-116.360
Resultat før skat	262.634	1.575.167
Skat af årets resultat	-84.328	-408.699
Årets resultat	178.306	1.166.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.306	1.166.468
Disponeret i alt	178.306	1.166.468

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>27.802.981</u>	<u>25.277.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.802.981</u>	<u>25.277.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.802.981</u>	<u>25.277.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.325	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.398	1.600.000
	Andre tilgodehavender	<u>124.369</u>	<u>1.178.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>749.092</u>	<u>2.778.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.703.720</u>	<u>3.646.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452.812</u>	<u>6.425.199</u>
	Aktiver i alt	<u>31.255.793</u>	<u>31.702.453</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	16.431.099	16.252.793
	Egenkapital i alt	<u>16.631.099</u>	<u>16.452.793</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.746.552	2.662.224
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.746.552</u>	<u>2.662.224</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.028.169	9.855.176
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.028.169</u>	<u>9.855.176</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	832.324	813.320
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.056	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	414.392
	Anden gæld	1.988.593	1.502.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.973</u>	<u>2.732.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.878.142</u>	<u>12.587.436</u>
	Passiver i alt	<u>31.255.793</u>	<u>31.702.453</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	15.086.325	15.286.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.166.468	1.166.468
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	16.252.793	16.452.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.306	178.306
	200.000	16.431.099	16.631.099

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.200	0
Pensioner	9.600	0
	<u>1.116.800</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	397.822	116.360
	<u>397.822</u>	<u>116.360</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	40.981.382	40.902.914
Tilgang i årets løb	3.442.420	78.468
Kostpris 31. december 2023	<u>44.423.802</u>	<u>40.981.382</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-15.704.128	-14.808.961
Årets afskrivninger	-916.693	-895.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-16.620.821</u>	<u>-15.704.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.802.981</u>	<u>25.277.254</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.860.493	10.668.496
Heraf forfalder inden for 1 år	-832.324	-813.320
	<u>9.028.169</u>	<u>9.855.176</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.593.152</u>	<u>6.506.566</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.803 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.135 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 8.412.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Trading ApS, CVR-nr. 87837513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
